
 

1 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

01.07.2022                                         м. Лебедин                                               № 115 

 
Про виділення коштів з 

резервного фонду 
 

Відповідно до частини першої статті 52, частини шостої статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, 

Указу Президента України від 24 лютого 2022 р. № 64/2022 «Про введення воєнного 

стану в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 01 березня 2022 р. № 175 

«Тимчасовий порядок виділення та використання коштів з резервного фонду бюджету 

в умовах воєнного стану», рішення виконавчого комітету Лебединської міської ради 

від 15.06.2022 № 103 «Про затвердження Порядку надання компенсації (фінансової 

підтримки) на оплату (погашення заборгованості) вартості спожитих комунальних 

послуг особам, які безоплатно розміщували особовий склад підрозділів Збройних Сил 

України, Державної прикордонної служби України, Національної гвардії України та 

добровольців добровольчих формувань Лебединської міської територіальної громади 

у період дії воєнного стану», виконавчий комітет Лебединської міської ради  

в и р і ш и в: 

1. Виділити кошти з резервного фонду бюджету Лебединської міської 

територіальної громади на 2022 рік у сумі 38 319, 35 гривень (тридцять вісім тисяч 

триста дев’ятнадцять гривень 35 копійок) для погашення заборгованості вартості 

спожитих комунальних послуг особам, що є власниками або користувачами будівель 

(приміщень), які розташовані на території Лебединської міської територіальної 

громади, і безпосередньо використовувалися для безоплатного розміщення особового 

складу підрозділів Збройних Сил України, Державної прикордонної служби України, 

Національної гвардії України та добровольців добровольчих формувань Лебединської 

міської територіальної громади у період дії воєнного стану: 

Корнієнку Миколі Васильовичу – 34 145,91 гривень (тридцять чотири тисячі сто 

сорок п’ять гривень 91 копійка); 

Ромасю Олександру Івановичу – 4 173,44 гривні (чотири тисячі сто сімдесят три 

гривні 44 копійки). 

2. Визначити головним розпорядником вищезазначених коштів виконавчий 

комітет Лебединської міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Зікєєву О.В. 

 
Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 
 
Керуючий справами 

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 


